Infra Hebdom. Feria iv. et Sabbato, loco hujus R. dicitur R. j. Feriæ ij. sequentis.

AD LAUDES.

Añæ. i. Secundum multitudinem * miseratiónum tuárum Dómine, dele iniquitatem meam.

Psalmi ut supra in Dom. Septuag. 461.

2. Deus meus es tu, * et confitébor tibi: Deus meus es tu, et exaltábo te.

3. Ad te de luce * vígilo Deus, ut vídeam virtútem tuam.

4. Hymnum dicite, * et superexaltáte eum in sæcula.

5. Omnes Angeli * ejus laudáte Dóminum de cælis.

Capítulum. i. Cor. xiiij.

FRatres, Si linguis hóminum loquar, et Angelórum, caritatem autem non hábeam, factus sum velut æs sonans, aut cymbalum tinniens.

Hymnus. Ætérnererum. ut in Dom. Septuag. 467.

V. Dómine refúgium factus es nobis. **R.** A generatióne et progénie.

Ad Bened. Añæ. Ecce ascendimus * Jerosólymam, et consummabúntur omnia, quæ scripta sunt de Filio hóminis: tradétur enim Géntibus, et illudétur, et conspuétur: et postquam flagelláverint, occident eum, et tértia die resúrget.

Oratio.

Preces nostras, quæsumus Dómine, cleménter exáudi: atque a peccatórum vínculis absolútos, ab omni nos adversitáte custódi. Per Dóminum.

AD PRIMAM.

Añæ. Iter faciénte Jesu, * dum appropinquáret Jéricho,

cæcus clamábat ad eum, ut lumen recipere mererétur.

Ad Absolut. Capituli Lectio brevis. Dóminus autem. 35.

AD TERTIAM.

Añæ. Transeúnte * Dómino clamábat cæcus ad eum: Miserére mei, Fili David.

Capit. Fratres, Si linguis. ut supra.

R. br. Inclína cor meum Deus, * In testimónia tua. Inclína. **V.** Avérte óculos meos, ne vídeant vanitatem, in via tua vivífica me. In. **Gloria. Inclína.**

V. Ego dixi, Dómine miserére mei. **R.** Sana animam meam, quia peccávi tibi.

AD SEXTAM.

Añæ. Et qui præibant, * increpábant eum ut tacéret: ipse vero multo magis clamábat: Miserére mei, Fili David.

Capítulum. i. Cor. xiiij. c

Caritas nunquam excidit: sive prophetiæ evacuabúntur, sive linguæ cessábunt, sive sciéntia destruétur: Ex parte enim cognóscimus, et ex parte prophetámus.

R. br. In ætérnum Dómine, * Pérmanet verbum

tuum. In ætérnum. *V.* In sæculum sæculi véritas tua. Pérmanet. *Gloria.* In ætérnum.

V. Dóminus regit me, et nihil mihi déerit. *R.* In loco páscae ibi me collocávit.

AD NONAM.

Añã. Cæcus magis * ac magis clamábat, ut eum Dóminus illumináret.

Capitulum. 1. Cor. xiiij. d

Nunc autem manent, fides, spes, caritas, tria hæc : major autem horum est caritas.

R. br. Clamávi in toto corde meo, * Exáudi me Dómine. Clamávi, *V.* Justificatiónes tuas requíram. Exáudi. *Gloria* Patri. Clamávi.

V. Ab occúltis meis munda me Dómine. *R.* Et ab aliénis parce servo tuo.